
令和５年１０月３０日

保 護 者 各 位
(育友会会員各位)

文成中学校校長 松本 吉晴
同 育友会長 阪本 幸男

授業参観並びに３年進路説明会、学校開放週間のお知らせ

晩秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は学校教育・育友会活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、授業参観・３年進路説明会を開催します。何かと御多用とは存じますが、万

障お繰り合わせのうえ、御出席くださるようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和５年１１月８日（水） １３：３０～

２ 日 程 授業参観（全クラス） １３：３０～１４：２０

終了後１･２年生下校

３年進路説明会（体育館） １４：３５～１５：３５

３ 授業参観

学 級 教 科 場 所 授業者

１年Ａ・Ｄ組 社 会 １Ａ教室 中尾 龍太

１年Ｂ組 家 庭 １Ｂ教室 山野 香織

２年Ａ組 国 語 ２Ａ教室 上野山数代

２年Ｂ組 理 科 ２Ｂ教室 阿瀬 一郎

３年Ａ組 英 語 ３Ａ教室 久堀 雪江

キャメロン

３年Ｂ組 国 語 ３Ｂ教室 屋 杏奈

３年Ｅ組 英 語 Ｅ組教室 柿谷 美夢

３年Ｄ組 美 術 Ｄ組教室 角田貴美子

４ ６限進路説明会

対 象 ３年 生徒･保護者

場 所 本校体育館

４ 学校開放週間について

日 程 １１月６日（月）～９日（木）終日

但し７日（火）は除く…３年学力テストのため

８日以外の時間割は後日お知らせします。

※各教室での参観は、廊下側(グランド側)、教室後ろ、ベランダ側(道路側)の３

方向からの参観となります。また、参観中はお静かにお願いします。

※当日時間割を変更させていただく場合もあることをご了承ください。

※上履きをお持ちいただければ幸いです。

※お車でお越しの方は､グランド（８日のみ）に駐車、二輪車でお越しの方は、

南玄関に駐輪いただけますようお願い申し上げます。８日以外は、お車でお越

しの方は、職員駐車場にお願いします。


